
Obchodní podmínky
Článek I.

Povinnosti poradce společnosti

1. Poradce se tímto zavazuje, vykonávat činnost odborně a kvalifikovaně. Veškeré informace
spojené s poradenskou službou a příslušnými osobami, které zhotovitel obdrží, uchová v
tajnosti.

2. Poradce bude důsledně dodržovat pravidla a platné zákony pro poskytnutí kvalitní služby dle
požadavků klienta.

Článek II.

Povinnosti klienta (objednatele poradenské služby)

1. Klient se zavazuje poskytnout svému poradci při realizaci Díla potřebnou součinnost,
zejména předat mu včas (ve sjednaných termínech) všechny potřebné údaje. Dále bere na
vědomí, že poradce nenese odpovědnost za obsahovou správnost a pravdivost údajů a
dokumentů, které mu klient pro zpracování Díla předal.

Článek III.

Smlouva o poskytnutí poradenské služby

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran.
2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do dne předání Díla zhotovitelem objednateli.

Czech Organics, s.r.o. www.czechorganics.com Platnost od: 24.8. 2023 verze 01

http://www.czechorganics.com


3. Před uplynutím doby, na kterou je smlouva uzavřena, může její platnost skončit pouze
dohodou smluvních stran nebo jednostranným odstoupením některé ze smluvních stran,
avšak pouze z důvodů uvedených níže v odstavci 4. a 5. tohoto článku.

4. Klient má právo jednostranně odstoupit od této smlouvy pouze v případě prokazatelného
porušení dohody o uchování osobních dat ze strany poradce, neprofesionálního přístupu
poradce, neočekávaných událostí na straně klienta, které nebylo možné v době podpisu
smlouvy předvídat a tyto události nutí klienta od smlouvy odstoupit (např. zásah vyšší moci
týkající se předmětu poradenství). Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně a
jeho účinky nastávají dnem jeho doručení zhotoviteli.

5. Poradce má právo odstoupit od této smlouvy v případě nesplnění povinnosti klienta
(objednatele) dle bodu 1. článku II. této smlouvy.

Článek IV.

Platební podmínky

1. Za zpracování a předání Díla objednateli je smluvními stranami dohodnuta odměna.
2. Výše DPH se řídí aktuální platnou sazbou stanovenou zákonem.
3. Nárok na úhradu odměny zhotoviteli vzniká dnem předání Díla klientovi. Odměna bude

uhrazena klientem na základě faktury vystavené společností se splatností ne kratší než 14 dní.

Článek V.

Odpovědnost

Poskytovatel se zavazuje poskytnout odborné poradenství a podporu v souladu s nejlepší praxí v
oboru. Poskytovatel však nezaručuje žádné konkrétní výsledky nebo výkonnost v důsledku svých
služeb. Poskytovatel nemá žádnou kontrolu a nebere na sebe žádnou odpovědnost za přírodní
procesy, tržní podmínky, rozhodnutí třetích stran, nebo jakékoliv další faktory mimo jeho kontrolu,
které by mohly ovlivnit hospodaření farmy. Klient rozumí a souhlasí, že výsledky hospodaření farmy
závisí na mnoha faktorech, které poskytovatel nemůže ovlivnit.

Czech Organics, s.r.o. www.czechorganics.com Platnost od: 24.8. 2023 verze 01

http://www.czechorganics.com


Článek VI.

Zpracování osobních údajů

Společnost Czech Organics, s.r.o. se jakožto správce osobních údajů, které mu budou na základě této
smlouvy klientem poskytnuty, zavazuje, že bude tyto osobní údaje zpracovávat v souladu s právními
předpisy, především s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES.

Informace související se zpracováním osobních údajů klienta jsou rozepsány níže.

Klient souhlasí se zasíláním obchodních sdělení společností.

Informace pro klienty při přijetí osobních údajů společností

Správce osobních údajů společnost:

Czech Organics, s.r.o.

se sídlem Lipová 39, Staré Město 788 32

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 85209

IČO: 10690298 (dále jen „Správce“)

Právní základ pro zpracování

● Smlouva o poskytnutí poradenské služby

● Poskytování osobních údajů je povinností subjektu údajů – Klient, která vyplývá z výše
zmíněné smlouvy.

Czech Organics, s.r.o. www.czechorganics.com Platnost od: 24.8. 2023 verze 01

http://www.czechorganics.com


Účel zpracování

● Poskytování služeb podle smlouvy uzavřené s Klientem.

Příjemci osobních údajů

● Poskytovatelé dotací – úřady a související veřejné instituce
● Orgány veřejné moci (např. soudy, správní orgány, Úřad pro ochranu hospodářské

soutěže)
● Poskytovatelé údržby informačního systému

● Další příjemci dle potřeb a pokynů Klienta

Doba zpracování osobních údajů

Osobní údaje budou zpracovávány po dobu platnosti výše zmíněné smlouvy a po jejím skončení s
nimi bude naloženo dle platné právní úpravy, zejm. zákona č. 499/2004 Sb. (zákon o archivnictví a
spisové službě a o změně některých zákonů) a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (Nařízení GDPR).

Práva klienta

Právo na přístup k osobním údajům znamená, že klient má právo od správce získat informace o tom,
zda zpracovává jeho osobní údaje, a pokud ano, o jaké údaje se jedná a jakým způsobem jsou
zpracovávány. Klient má také právo, aby správce bez zbytečného odkladu opravil na jeho žádost
nepřesné osobní údaje, které se ho týkají. Neúplné osobní údaje má klient právo kdykoli doplnit.

Právo na výmaz osobních údajů představuje jinými slovy vyjádřenou povinnost správce zlikvidovat
osobní údaje, které o klientovi zpracovává, pokud jsou splněny určité podmínky a klient o to požádá.

Czech Organics, s.r.o. www.czechorganics.com Platnost od: 24.8. 2023 verze 01

http://www.czechorganics.com


Klient má právo, aby správce v určitých případech omezil zpracování jeho osobních údajů. Proti
zpracování, které je založeno na oprávněných zájmech správce, třetí strany nebo je nezbytné pro
splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné moci, má klient právo kdykoli
vznést námitku.

Právo na přenositelnost údajů dává klientovi možnost získat osobní údaje, které správci poskytl, v
běžném a strojově čitelném formátu. Tyto údaje může následně předat jinému správci, nebo pokud je
to technicky možné, žádat, aby si je správci předali mezi sebou.

Právo kdykoli odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů se neuplatní, jelikož osobní údaje
klienta jsou zpracovávány z důvodu plnění smlouvy uzavřené s klientem, nikoli na základě souhlasu se
zpracováním.

V případě, že bude Klient jakkoli nespokojen se zpracováním svých osobních údajů prováděné
správcem – společností, může podat stížnost přímo jemu, nebo se obrátit na Úřad pro ochranu
osobních údajů.

Více informací o právech klienta jsou k dispozici na internetových stránkách Úřadu pro ochranu
osobních údajů. (https://www.uoou.cz/6-prava-subjektu-udaj/d-27276)

Czech Organics, s.r.o. www.czechorganics.com Platnost od: 24.8. 2023 verze 01

http://www.czechorganics.com

